
Kerrostalo

Tampere, Hervanta Kohdenumero 622956

3h+k+s+vh+parveke, 78,5 m²
Kov. 1980 Energialuokka F2013

Mh. 148 000,00 €
Vh. 148 000,00 €
Kemiankatu 4. Nuorekkaasti saneerattu kolmio, jossa on tilava lasitettu 
parveke sekä oma sauna! Tässä asunnossa on tehty mittava 
huoneistoremontti vuonna 2016, jolloin mm. keittiö, kylpyhuone, 
kodinhoitohuone ja erillinen vessa on uudistettu. Myös lattiat on uusittu, 
seinäpinnat käsitelty ja katto maalattu.

Henna-Rosanna Lahti, puh. 040 654 4802, henna-rosanna.lahti@op.fi



Kerrostalo 3h+k+s+vh+parveke Kohdenumero: 622956
Kemiankatu 4 A 17, 33720 TAMPERE, Hervanta

 Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuinpinta-ala: 78,5 m² *)
Kokonaispinta-ala: 78,5 m²
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 49998-53179 (3182 kpl)
Kunto: Hyvä
Kerros/kerroksia: 5/6 Hissi: On
Parveke: On, lasitettu. Erittäin tilava lasitettu parveke.
Terassi: Ei
Vapautuminen: Sopimuksen mukaan

 Varusteet
Keittiö: Jääkaappi, pakastekaappi, erillisuuni, liesitaso induktio, induktioliesi, liesituuletin suodattimella, astianpesukone. Ideal-

keittiöiden keittiö. Keittiöremontti tehty 2016. Keittiön marmorilaattalattiassa lattialämmitys.
Sauna/kph/wc: Sauna + sähkökiuas, kylpyhuone, jossa suihku ja pesukoneliitäntä. Vessa on erillisenä. Lattialämmitys on 

kylpyhuoneeessa, kodinhoitohuoneessa, vessassa.
Pintamateriaalit: Keittiö: marmorilaattalattia, maali. Olohuone: laminaatti, tapetti + maali. Makuuhuone 1: laminaatti, tapetti + maali. 

Makuuhuone 2: laminaatti, tapetti + maali. Kodinhoitohuone: laatta, laatta. Sauna: laatta, paneeli. Kylpyhuone: laatta, 
laatta. Eteinen: marmorilaattalattia, maali. Wc: laatta, laatta.

Säilytystilat: Vaatehuone, jäähdytetty kellari, häkkivarasto
Muuta kauppaan
kuuluvaa: Irralliset vaatekaapit. Huoneistossa näkyy kaapeli-TV. Tietoliikennekaapelointi.

 Asumiskustannukset
Hoitovastike: 255,13 €/kk  
Rahoitusvastike: 0,00 €/kk  
Yhtiövastike yht: 255,13 €/kk  
Muita kustannuksia: Vesimaksu 20,00 €/hlö/kk
Lisätiedot: Autopaikkavuokra 10€/kk. Soneran laajakaistavastike 10/10M sisältyy vastikkeeseen.

 Hintatiedot
Myyntihinta: 148 000,00 € 1 885,35 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 0,00 € 0,00 €/m²
Velaton hinta: 148 000,00 € 1 885,35 €/m²
Maksuehto: Käteinen Lainaosuus maksettavissa: 

 Muut tiedot
Lähipalvelut: Palvelut: Hervannan kattavat palvelut noin kilometrin päässä. Hervannassa mm. päivittäistavarakaupat, 

apteekki, kirjasto, neuvola, elokuvateatteri. Lisäksi mm. ala- ja yläkoulut lähistöllä sekä Tampereen 
seudun ammattiopisto, TTY ja Poliisiammattikorkeakoulu.

Liikenneyhteydet: TKL erinomaiset yhteydet
Suolijärven upeat lenkkeilymahdollisuudet ja uimaranta muutaman sadan metrin päässä.

 Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai
luovutusrajoitukset: Ei

 Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Pähkinänakkeli
Käyttöönottovuosi: 1980
Rakennusmateriaali: Betoni.
Kattotyyppi ja kate: Tasa, huopa.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen
Energialuokka: F2013. E-luku 225. Todistuksen viimeinen voimassaolopäivämäärä 12.3.2024.
Kiinteistön hoidosta
vastaa: Huoltoyhtiö.
Isännöitsijä: Isännöinti Ilkka Saarinen Oy/Kristiina Hyötynen
Taloyhtiössä on: Talopesula, mankeli, jäähdytetty kellari, kellarikomerot, urheiluvälinevarasto, askarteluhuone, kaapeli-tv, laajakaista
Peruskorjaukset: 1998 Julkisivu- ja parvekekunnostus. 1999 Porraskäytävien maalaus. 2001 Vesikatteen uusiminen. 2002 Lämpö-, viemäri- 

ja käyttövesiverkoston kuntotutkimus. 2002 Ulkovalaisimien uusimisia. 2003 Lämmitysverkoston säätimien uusiminen. 
2004 Lukostosarjoitus. 2004 Piha-alueen kunnostus. 2005 Viemäripesu- ja kuvaus. 2009 Ilmanvaihtokanavien puhdistus, 
ilmamäärien säätö, laitteiden huolto. 2009 Ikkunoiden ja parvekeovien uusiminen. 2010 Parvekekunnostus. 2011 



Märkätilojen ja vesikalusteiden kuntokartoitus. 2012 Ulko-ovien huoltokäsittely. 2012 Rakennusautomaatiosaneeraus. 
2013 Autolämmitysjärjestelmän saneeraus. 2015 Maantasokerroksen seinäelementtien huoltomaalaus. 2015 Lämpö-, 
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